



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 425 945
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IDE HOUSE OF BRANDS AS
Forretningsadresse: Dyrfløkkeveien 19
1448 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Lasse Lauritzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		420 537 133	337 104 977
Annen driftsinntekt	13	2 881 611	2 920 684
Sum inntekter	1, 2	423 418 744	340 025 661
Kostnader			
Varekostnad		263 743 704	222 198 340
Lønnskostnad	4	65 636 998	53 930 964
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 604 697	2 711 965
Annen driftskostnad	4, 6, 10	45 765 263	27 619 240
Sum kostnader		377 750 662	306 460 509
Driftsresultat		45 668 082	33 565 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		972	90 419
Annen finansinntekt		2 939 240	27 641
Sum finansinntekter		2 940 212	118 060
Annen rentekostnad		12 412	13 428
Annen finanskostnad		4 119 344	1 226 379
Sum finanskostnader		4 131 756	1 239 806
Netto finans		-1 191 543	-1 121 747
Ordinært resultat før skattekostnad		44 476 539	32 443 406
Skattekostnad på ordinært resultat	12	9 798 301	7 346 129
Ordinært resultat etter skattekostnad		34 678 238	25 097 277
Årsresultat		34 678 238	25 097 277
Årsresultat etter minoritetsinteresser		34 678 238	25 097 277
Totalresultat		34 678 238	25 097 277



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		20 000 000	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		14 678 238	13 097 277
Sum overføringer og disponeringer	11	34 678 238	25 097 277



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	327 539	313 277
Sum immaterielle eiendeler		327 539	313 277
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	59 268	72 952
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	10 047 668	6 170 829
Sum varige driftsmidler	5	10 106 936	6 243 780
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	7 231 558	14 558 011
Sum finansielle anleggsmidler		7 231 558	14 558 011
Sum anleggsmidler		17 666 033	21 115 068
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	38 929 661	29 551 342
Sum varer		38 929 661	29 551 342
Fordringer			
Kundefordringer	9	112 153 128	94 624 360
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	-1 385 677	2 899 664
Andre kortsiktige fordringer		5 108 207	-26 727
Konsernfordringer	10	377 221	101 864
Sum fordringer		116 252 879	97 599 162
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	53 123 709	47 760 268
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 123 709	47 760 268
Sum omløpsmidler		208 306 249	174 910 771
SUM EIENDELER		225 972 281	196 025 840



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		131 994 160	117 315 922
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		131 994 160	117 315 922
Sum egenkapital	11	132 094 160	117 415 922
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	10		
Leverandørgjeld	10	47 396 286	36 807 816
Betalbar skatt	12	9 812 563	7 114 347
Skyldig offentlige avgifter		22 712 164	19 385 693
Annen kortsiktig gjeld		13 957 108	15 302 061
Sum kortsiktig gjeld		93 878 121	78 609 918
Sum gjeld		93 878 121	78 609 918
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 972 281	196 025 840



Kontantstrømpoppstilling - Indirekte modell

I de House of Brands AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	44 476 539	32 443 406
- Periodens betalte skatt	-7 114 347	-6 702 573
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivinger	2 604 697	2 711 965
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-18 990 120	-745 258
+/- Endring i kundefordringer	-17 528 768	-14 611 953
+/- Endring i leverandørgjeld	4 477 007	4 506 786
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	-856 222
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	23 906 265	2 370 591
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	31 831 293	19 116 742
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 467 853	-6 999 685
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 467 853	-6 999 685
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassereditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	-20 000 000	-12 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-20 000 000	-12 000 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 363 440	117 057
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	47 760 268	47 643 212
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	53 123 708	47 760 269

Penneo Dokumentnøkkel: PU6HX-MKDPE-U055D-PWGGP-4ICGL-QY13E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anniken Røed Skarpenes

Daglig leder

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313451

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-05-31 05:35:41 UTC

bankID 

Lise Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1375192

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-05-31 05:38:12 UTC

bankID 

Nina Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1742321

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-05-31 05:55:31 UTC

bankID 

Kirsten A Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1353829

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-05-31 10:46:51 UTC

bankID 

Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-05-31 13:18:20 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: PU6HX-MKDPE-U055D-PWGGG-4ICGL-QY13E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Bragernes Torg 2A
3017 Drammen
www.bdo.no

Årsberetning 2021 - Ide House Of Brands AS

Virksomhetens art og tilholdssted

IDE House of Brands AS er totalleverandør av produktmedia i Norge og Norden. IDE leverer bærekraftige ideer til næringslivet og offentlig sektor. Ideer som synliggjør bedriftens profil og verdier gjennom produkter, gode konsepter og digitale løsninger.

Vi skal være totalleverandøren som leverer bærekraftige løsninger - rett produkt i rett kvalitet, til rett pris til rett tid. Vi styrker våre kunders relasjoner.

Hovedkontoret med administrasjonen er lokalisert i Drøbak. Under hovedkontoret finner vi støttefunksjoner som regnskap, innkjøp, IT, Salgsupport, lager og trykkeri og operativt salg. I tillegg har IDE salgsavdelinger i Oslo, Stavanger, Trondheim, Lilliehammer, Vestfold, Ålesund og Bergen.

2021 var et år med søkelys på aktiviteter som skulle være enkle, konkrete og målbare. IDE gikk fra å være en leverandør av produkter til en totalleverandør av produktmedia til bedriftsmarkedet innen en rekke produktkategorier – fra IDE til konsept. I tillegg var det økt fokus på e-handel og logistikk-løsninger. Kundefokus ble forsterket gjennom forsterket relasjonsbygging mot avtalekunder, Uniformskunder og bredde / 'mulighets' kunder. Salgsteam på alle avdelinger ble forsterket med mål om å jobbe mer i team og bygge kunderelasjoner rundt kompetanse i teamet. Økt effektivitet ble målsatt gjennom etablering av ny IT plattform (ERP, Finance, Nettbutikker).

I 2021 økte salget for IDE med 25% sammenlignet med 2020.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 340 025 661 i fjor til NOK 423 418 744 i 2021, 24,5% Årsresultatet ble i 2021 NOK 34 678 238.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 53 123 709 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 100 % av samlet gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 225 972 281, sammenlignet med NOK 196 025 840 året før.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er mer positiv enn på lenge. Dette skyldes et mer stabilt marked etter Covid-19, og kundene har igjen satt i gang sine aktiviteter. Slik sett har oppgangen i etterspørselen etter IDEs produkter og tjenester fortsatt inn i 2022. IDE har hatt en stor økning i tilbud som er vunnet, noe vi tror vil fortsette. Antall tilbydere i tilbud har blitt færre. Dette skyldes nok at en del av våre konkurrenter har slitt under pandemien, samtidig som vi har satt søkelys på kundeutvikling og tilbud.

Den største utfordringen framover er økte frakt- og produktpriser fra våre utenlandske leverandører. Kundene har forståelse for situasjonen og vi klarer å ta ut prisen osv kunder. Parallelt jobber vi med leverandører, betingelser og sikkerhet av leveranser.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Ide House of Brands AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko vsv USD og EURO. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for

Penneo Dokumentnøkkel: LMV0G-EBY8B-P3QZ5-LFHC6-6Z0C0-32807



løpende vurdering av styret. IDE har en USD-konto. Store ordre som blir fakturert i USD, betaler vi også i USD, dette for å hindre valutarisiko.

Vi sikrer forhåndsbetalinger til IDEs partnere i Østen. Dette gjøres med bl.a. 60 dagers betalingsbetingelser kontra 30/ 70 forhåndsbetaling/ betaling, og først når varer forlater havn/ kai.

Markedsrisiko

Ide House of Brands AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD / EURO, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har alltid fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021+1 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Ide House Of Brands AS:

Tilleggsutbytte	20 000 000
Annen egenkapital	14 678 238
Totalt disponert	34 678 238

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i IDE Norge var på totalt 1.757 dagsverk i 2021 (5,87 % av totale dagsverk i IDE Norge), sammenlignet med 1.038 dagsverk i 2020-1 (3,89 %). Konsernet har hatt høyere fravær i 2021, noe som skyldes Covid-19 på egne ansatte og på egne ansattes barn. Selskapet har tett dialog ved sykdom og aktiv sykemelding, og prøver å få de som er sykemeldt raskt tilbake i jobb. Dette gjennom tilrettelegging av arbeidstid, arbeidssted og arbeidsoppgaver, samt jobbrullering. Disse tiltak bruker vi også aktivt for å forebygge sykdom og belastningsskader.

Vi samarbeider tett med NAV. Det jobbes kontinuerlig med variasjon i arbeidsstilling, og det legges til rette for individuell oppfølging og hjemmekontor ved behov.



Det er ikke meldt om skader og uhell blant de ansatte i 2021.

Likestilling og diskriminering

IDE House of Brands hadde ved utgangen av 2021 100 ansatte. Av disse var 20 menn og 80 kvinner. Selskapet tilstreber hele tiden å finne en balanse mellom kjønn. Alle stillinger hos oss kan innehas av både kvinner og menn.

Av alle stillingsutlysninger skal vi så langt det er mulig kalle inn begge kjønn til intervju. Det er kun avdeling Bergen, med sine 4 ansatte som kun har kvinnelige ansatte.

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til lager og trykkeri. Dette gjennomgås av Follo Bedriftshelsetjeneste hvert år.

IDÉ House of Brands streber etter å ha en bærekraftig forretningspraksis med respekt for mennesker, samfunn og miljø. ISO sertifisert - siden 2008. Medlem av Etisk Handel Norge. Våre etiske retningslinjer og leverandøravtaler understreker forventningene vi har til våre partnere.

Fokus i 2021 har vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballasjeløsninger på produktene, samt mer miljøvennlige transportmetoder.

Vi kildesorterer papir/ papp/ plast og restavfall. EL avfall sorteres og returneres til EL retur etter avtale.

All elektrisk energi som blir levert til IDE House of Brands er dekket opp med 100%fornybar energi, levert gjennom Hafslund Strøm AS.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Drøbak, 31.mai 2022

Anniken Røed Skarpenes
Daglig leder (elektronisk signert)

Jon Lasse Lauritzen
Styreleder (elektronisk signert)

Kirsten Anderssen Lauritzen
Styremedlem (elektronisk signert)

Nina Lauritzen
Styremedlem (elektronisk signert)

Lise Lauritzen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: LMV0G-EBY8B-P3QZ5-LHKE-6Z0C0-32807



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anniken Røed Skarpenes

Daglig leder

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313451

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-05-31 05:35:41 UTC

bankID

Lise Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1375192

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-05-31 05:38:12 UTC

bankID

Nina Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1742321

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-05-31 05:55:31 UTC

bankID

Kirsten A Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1353829

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-05-31 10:46:51 UTC

bankID

Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-05-31 13:18:20 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: LMV0G-EBY8B-P3QZ5-LHCE-6Z0C0-32807

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021 Ide House Of Brands AS

Penneo Dokumentnr: 5L3TH-E7PD4-BF7C-W73XE-Z4U0P-0WJ12



Resultatregnskap Ide House Of Brands AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		420 537 133	337 104 977
Annen driftsinntekt	13	2 881 611	2 920 684
Sum driftsinntekter	1, 2	423 418 744	340 025 661
Varekostnad		263 743 704	222 198 340
Lønnskostnad	4	65 636 998	53 930 964
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 604 697	2 711 965
Annen driftskostnad	4, 6, 10	45 765 263	27 619 240
Sum driftskostnader		377 750 662	306 460 509
Driftsresultat		45 668 082	33 565 152
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		972	90 419
Annen finansinntekt		2 939 240	27 641
Annen rentekostnad		12 412	13 428
Annen finanskostnad		4 119 344	1 226 379
Resultat av finansposter		-1 191 543	-1 121 747
Ordinært resultat før skattekostnad		44 476 539	32 443 406
Skattekostnad på ordinært resultat	12	9 798 301	7 346 129
Årsresultat		34 678 238	25 097 277
Overføringer			
Tilleggsutbytte		20 000 000	12 000 000
Avsatt til annen egenkapital		14 678 238	13 097 277
Sum overføringer	11	34 678 238	25 097 277

Pennco Dokumentnr: 5L3TH-E7PD4-BF7C-W73XE-Z4U0P-0WJ1Z



Balanse

Ide House Of Brands AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12	327 539	313 277
Sum immaterielle eiendeler		327 539	313 277
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	59 268	72 952
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	10 047 668	6 170 829
Sum varige driftsmidler	5	10 106 936	6 243 780
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	10	7 231 558	14 558 011
Sum finansielle anleggsmidler		7 231 558	14 558 011
Sum anleggsmidler		17 666 033	21 115 068
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	38 929 661	29 551 342
Sum varer		38 929 661	29 551 342
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	112 153 128	94 624 360
Kundefordringer på selskap i samme konsern	10	-1 385 677	2 899 664
Andre kortsiktige fordringer		5 108 207	-26 727
Konsernfordringer	10	377 221	101 864
Sum fordringer		116 252 879	97 599 162
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	53 123 709	47 760 268
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		53 123 709	47 760 268
Sum omløpsmidler		208 306 249	174 910 771
Sum eiendeler		225 972 281	196 025 840

Penneo Dokumentnøkkel: 5L3TH-E7PD4-BF7C-W73XE-Z4U0P-0WJIZ



Balanse Ide House Of Brands AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		131 994 160	117 315 922
Sum opptjent egenkapital		131 994 160	117 315 922
Sum egenkapital	11	132 094 160	117 415 922
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		41 284 823	36 807 816
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	6 111 463	0
Betalbar skatt	12	9 812 563	7 114 347
Skyldig offentlige avgifter		22 712 164	19 385 693
Annen kortsiktig gjeld		13 957 108	15 302 061
Sum kortsiktig gjeld		93 878 121	78 609 918
Sum gjeld		93 878 121	78 609 918
Sum egenkapital og gjeld		225 972 281	196 025 840

Drøbak, 31.05.2022
Styret i Ide House Of Brands AS

Jon Lasse Lauritzen
styreleder

Kirsten Anderssen Lauritzen
styremedlem

Nina Lauritzen
styremedlem

Lise Lauritzen
styremedlem

Anniken Røed Skarpenes
daglig leder

Pennneo Dokumentnr: 5L3TH-E7PD4-5F7C-W73XE-Z4U0P-0WJ1Z



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsførings- og kostnadsføringsprinsipper

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer skjer inntektsføring på leveringstidspunktet og ved salg av tjenester på opptjeningstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig og langsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har en forsikret kollektiv tjenstepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstillere kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Pensjonsmidlene og beregnet pensjonsforpliktelse er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden knyttes til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at det kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen settes opp etter den indirekte metoden.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til transaksjonskurs. Pengeposter (kantaranter, bankinnskudd, fordringer og gjeld) i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs (dagskurs). Andre eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter generelle vurderingsregler.



Note 2 - Virksomhetsområder og salgsinntekter

Selskapet selger profileringsartikler.

Dette gjøres fra hovedkontoret i Drøbak samt fra avdelingskontorer i Oslo, Stavanger, Trondhjem, Lillehammer, Vestfold, Ålesund og Bergen. Selskapet har i tillegg en filial i Sverige og en i Danmark.

Geografisk fordeling inntekter:	2021	2020
Norge	417 007 357	331 129 320
Sverige	6 300 748	8 864 528
Danmark	110 639	31 813
Sum	423 418 744	340 025 661

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ide House of Brands AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lauritzen Holding AS	100	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Ide House of Brands AS eies 100 % av Lauritzen Holding AS. Morselskapet har forretningsadresse i Drøbak. Det er utarbeidet konsernregnskap, dette kan innhentes fra morselskapet.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	54 363 963	44 487 450
Arbeidsgiveravgift	8 194 931	6 177 166
Pensjonskostnader	2 058 784	2 214 316
Andre ytelser	1 019 319	1 052 031
Sum	65 636 998	53 930 964

Antall årsverk i 2021 var 81 og 57 i 2020.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 803 474	4 002 063
Annen godtgjørelse	115 316	399 076

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er utbetalt kr. 80 000 i styrehonorar.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert tilfredsstillende ordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 299 000. Honorar for annen bistand kr 248 826.



Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsmidler og transportmidler	Maskiner og anlegg	Nettportal	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	8 331 132	114 185	1 822 663	10 267 980
Tilgang	6 432 748	35 105	0	6 467 853
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	14 763 880	149 290	1 822 663	16 735 833
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-4 733 612	-90 022	-1 805 263	-6 628 897
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	10 030 268	59 268	17 400	10 106 936
Årets avskrivninger	2 435 801	48 788	120 108	2 604 697
Avskrivningsplan	lineært	lineært	lineært	
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	3 år	

Note 6 - Leasing

Selskapet har leaset driftsmidler. Leasingleie for leasede driftsmidler er i 2021 utgiftsført med kr. 1 437 224.

Note 7 - Varer

Selskapet har et varelager på kr. 19 417 509. Varene er pr. 31.12.2021 nedskrevet med kr. 853 199 i ukurans. Bokført lagerverdi er kr. 18 564 401.

Note 8 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 708 538, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk, kr 2 705 290, ved regnskapsårets utløp.

Selskapet har en kassekredittramme på kr. 13 000 000. Pr. 31.12.2021 er kr. 0 benyttet.

Note 9 - Fordringer, gjeld og pantstillelser, garantier mv.

	2021	2020
Garanti og innvilget kassekreditt som er sikret ved pant o.l.		
Leiegaranti begrenset til MNOK 17	1 650 000	1 650 000
Rambursramme begrenset til MNOK 17	2 500 000	2 500 000
Innvilget kassakreditt	13 000 000	13 000 000
Sum	17 150 000	17 150 000
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Varelager	18 566 249	19 939 450
Kundefordringer	112 153 128	94 624 360
Sum	130 719 377	114 563 811
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	4 150 000	4 150 000



Note 10 - Mellomværende nærstående

Langsiktig fordring selskap i samme konsern:

Selskapet har fordring på Ide House of Brands Finland på kr. 7 231 558.

Konsernfordringer:

Ide House of Brands Finland på	kr 1 433 018
Ide House of Brands Island på	kr 317 729
Ide House of Brands Danmark på	kr -504 023
Ide House of Brands Sverige på	kr -2 634 819
Interne avdelinger	kr 2 418
Tilsammen	kr -1 385 677

Andre konsernfordringer:

Ide House of Brands Finland på kr. 377 000.

Ide House of Brands Island på kr. 221.

Tilsammen kr 377 221

Gjeld til konsernselskap:

Ide House of Brands Finland OY på kr 377 000

Ide House of Brands Island på kr 221

Tilsammen kr 377 221

Leverandørgjeld til konsernselskap:

Ide House of Brands Finland på	kr -100 586
Ide House of Brands Sverige på	kr -1 465
Ide House of Brands Danmark på	kr -2 023
Lauritzen Holding AS	kr -5 185 695
Ide Eiendom AS	kr -271 883
Interne avdelinger	kr -549 811
Tilsammen	kr -6 111 463

Transaksjoner med nærstående parter

Leie av lokaler fra Ide Eiendom AS med kr 3 400 000.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1. januar 2021	100 000	117 315 922	117 415 922
Årets resultat	0	34 678 238	34 678 238
Avgitt konsernbidrag	0	0	0
Tilleggsutbytte	0	-20 000 000	-20 000 000
Egenkapital 31. desember 2021	100 000	131 994 160	132 094 160

Pennco Dokumentnr0kkt:5L3TH-E7PD4-5F7C-W73XE-Z4U0P-0WJ1Z



Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 812 563	7 312 189
Endring i utsatt skattefordel	-14 262	33 940
Skattekostnad ordinært resultat	9 798 301	7 346 129
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	44 476 539	32 443 406
Permanente forskjeller	61 195	48 806
Endring i midlertidige forskjeller	64 825	-154 271
Skattepliktig inntekt	44 602 559	32 337 940
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 812 563	7 114 347
Sum betalbar skatt i balansen	9 812 563	7 114 347

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	113 229	287 776	174 548
Varebeholdning	-855 138	-1 051 125	-195 987
Fordringer	-746 904	-660 639	86 264
Sum	-1 488 813	-1 423 988	64 825
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 488 813	-1 423 988	64 825
Utsatt skattefordel (22 %)	-327 539	-313 277	14 261

Note 13 Offentlige tilskudd under koronapandemien

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/ eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall – kompensasjonsordning 2	Brønnøysundregistrene	Januar-februar 2021	1 088 894
Totalt			1 088 894



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anniken Røed Skarpenes

Daglig leder

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313451

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-05-31 05:35:41 UTC

bankID 

Lise Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1375192

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-05-31 05:38:12 UTC

bankID 

Nina Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1742321

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-05-31 05:55:31 UTC

bankID 

Kirsten A Lauritzen

Styremedlem

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1353829

IP: 80.86.xxx.xxx

2022-05-31 10:46:51 UTC

bankID 

Jon Lasse Lauritzen

Styreleder

På vegne av: Ide House of Brands AS

Serienummer: 9578-5999-4-1313104

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-05-31 13:18:20 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: 5L3TH-E7PD4-5F7C-W73XE-Z4U0P-0WJ1Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>